关于 2025 年新疆福彩销售场所规范化建设工作喀什地区

服务商遴选情况公示

根据自治区福彩中心下发《关于开展 2025 年新疆福利彩票销售场

所规范化建设工作的通知》要求，我中心制定了《关于成立 2025 年

新疆福利彩票销售场所规范化建设喀什地区服务商遴选工作领导小组

的方案》，并按照遴选程序在“政采云”平台遴选符合相关资质的 32

家服务商，经 2025 年福利彩票销售场所规范化建设喀什地区服务商遴

选工作领导小组会议研究决定以下 32 家服务商为 2025 年新疆福利销

售场所规范化建设工作喀什地区服务商，现将具体服务商信息公示如

下。

1、服务商名单

序号 服务商名称 服务商联系人姓名 联系电话

1 巴楚县弘耀装饰工程有限公司 雷孟娇 14799860459

2 喀什达尔曼商贸有限公司 努尔艾力·阿西木 15509985357

3 喀什恒峰广告装饰有限公司 马发林 15109050873

4 喀什乐居华饰装饰装修工程有限公司 武万祥 15099022636

5 喀什鹏亿图文广告有限公司 陈红明 13899155909

6 喀什秦工建设有限公司 魏少龙 15276105011

7 喀什市碧褐蓝广告装饰中心 沙比尔江 13899160896

8 喀什市千帆广告装饰装潢部 冯玉鹏 15109985005

9 喀什易起广告装饰中心 马龙 15739907108

10 喀什市天威广告制作中心 刘天平 13579079668

11 喀什际友广告传媒有限公司 王燕 15276082473

12 喀什市鑫沐广告传媒中心 韩晓乐 19999291990

13 喀什银航世家广告有限公司 李榜银 18299696789

14 喀什渝冠印刷有限责任公司 赵俊波 18399357350

15 麦盖提县龙庭名门装饰 冷丽影 15199826789

16 莎车县金戈广告传媒有限公司 张生辉 13779887688

17 疏附县诺创商贸有限公司 蒋跃 13899132010

18 疏附县启航图文广告 邹宇 15894007157

19 塔什库尔干县木鱼无歌文化传媒 梁诚 18139369887

20 图木舒克市龙亭建筑装饰有限公司 刘华超 15739921117

21 新疆博熙广告装饰有限公司 沙丹丹 15003075763

22 新疆恩特科技服务有限责任公司 阿力木·艾麦尔 13279721778

23 新疆环润信息科技有限公司 吴小勇 13999950071

24 新疆精财商贸有限公司 阿布都开依木·卡迪尔 15569555105

25 新疆乔立禾炬装修工程有限公司 李晨 18299628822

26 新疆盛源星禾商贸有限责任公司 连国兵 15009995173

27 新疆煜林装饰装修工程有限公司 逯子强 15809042021

28 新疆展腾广告有限公司 迪丽努尔·亚森 19690078844

29 叶城县宏达建筑工程修缮队 邓志会 18109980813

30 岳普湖铭碑广告装潢有限公司 吾拉木江·阿卜都克依木 18690639509

31 泽普县思域图文 李磊 15688367566

32 泽普县唯弘广告 胡小玲 19999266225

2、公示时间

如对本次遴选名单存在质疑的，可以在公示期内，以书面形式向

喀什地区福彩中心反馈。公示期结束后，参加 2025 年新疆福彩销售场

所规范化建设的销售网点可在以上公告的 32 家服务商中自主选择，严

格按照区中心拟定的《新疆福利彩票销售场所规范化建设装饰装修合

同(示范文本)》签订建设合同，并在规定的时间内完成网点建设。

以上公示期为 5 天（2025 年 9 月 16 日-2025 年 9月 20 日），如有异

议请致电 0998-2949464。

喀什地区福利彩票发行中心

2025 年 9 月 15 日